股票代码：600860           股票简称：*ST京城         编号：临2020-034
北 京 京 城 机 电 股 份 有 限 公 司
Beijing Jingcheng Machinery Electric Company Limited
(在中华人民共和国注册成立之股份有限公司)

第十届监事会第二次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
北京京城机电股份有限公司（以下简称“公司”）第十届监事会第二次会议于2020年6月30日在公司会议室召开。会议由监事会主席苗俊宏先生主持，会议应到监事3人，实到3人。符合《公司法》及《公司章程》的有关规定，监事会审议通过以下议案：
1、审议通过关于设立募集资金专户并签订募集资金专户存储三方监管协议的议案

为提高项目资金使用效率，监事会同意公司及子公司北京天海工业有限公司就四型瓶智能化数控生产线建设项目、氢能产品研发项目、偿还控股股东及金融机构债务分别与华夏银行股份有限公司北京分行、中德证券有限责任公司签订《募集资金专户存储三方监管协议》，在华夏银行股份有限公司北京分行设立募集资金专户，上述专户仅用于本次非公开发行募投项目募集资金的存储和使用，不作其它用途。
本议案的有效表决3票。同意3票，反对0票，弃权0票。

2、审议通过关于使用募集资金向间接全资子公司增资实施募投项目的议案

公司本次非公开发行股票的募集资金，扣除发行费用后，对间接全资子公司北京天海工业有限公司（以下简称“北京天海”）进行增资。增资完成后，北京天海仍为公司间接全资子公司，控股股东未发生变化。
同意调整公司2020年年度预算，并增加相应预算资金。
本议案的有效表决3票。同意3票，反对0票，弃权0票。
特此公告。
北京京城机电股份有限公司监事会
2020年6月30日
PAGE
1